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COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.07.2025

Koten nuwesapoyHbii Gabino BL-100-O

—

L

LleHa ¢ HO,C: 385 809 pyo6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus
TemnepatypHbi pexum, °C
OnpokugbiBaHUe
Konuuectso TOHoB

.D,VlaMETp KoTha, MM

1 Obbem, n

Tun

MopknioyeHue, B
MowHoCTb, KBT
LLupuHa, Mm

Fny6unHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

Aptukyn: 633064

12 mec.

Poccus
3NEKTPNYECTBO
or 20 oo 110
aBTOMaTU4eECKOE
6

652

100
onpokuablBaoWMnCs
380

18.2

1528

890

1150

150

195

MuweBapouHblii anekTpuyeckuii koten Gabino BL-100-O ncnonb3yeTcs Ha NPeanpusTUsX 0BWECTBEHHOTO NUTAHNS,
TOProBAM M NULLEBLIX MPON3BOLACTBAX AN MPUrOTOBNEHNS BTOPbIX 1 TpeTbux 6ntoa, 6ynboHOB, COYCOB 1 Mpoynx bnog, a
TaKXe KUnsyeHns Boasl. MaHenb ynpasneHnsl, aBTOMaTMYECKWiA SNeKTPONPUBOA, MEXaHN3M MOBOPOTA, BNOK KOHTPONBHO-
3a/1MBOYHOI annapartypbl, a TakXXe Py4YHON Oyl ANns YUCTKM BApOYHO emkocTu. Matepuan kopnyca - Hepxasetolas ctab

AISI 304.

TexHUYeckue xapakTepUCTUKMK:

¢ Bpewms pasorpesa 0o 95 °C: 55 muH.

¢ OnuvoHanbHO K 3aKasy AOCTYMeH CNMBHOM KpaH

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEanoXeHn, LeNCTBMTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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